Aleluya. *V.* Ven, Espíritu Santo, llena el corazón  
de tus fieles, enciende en ellos la llama de tu  
amor

### Secuencia de Pentecostés

Veni, Sancte Spiritus,  
et emitte cælitus  
lucis tuæ radium.  
Veni, pater pauperum,  
veni, dator munerum,  
veni, lumen cordium.  
Consolator optime,  
dulcis hospes animæ,  
dulce refrigerium.  
In labore requies,  
in æstu temperies,  
in fletu solatium.  
O lux beatissima,  
reple cordis intima  
tuorum fidelium.  
Sine tuo nomine  
nihil est in homine,  
nihil est innoxium.  
Lava quod est sordidum,  
riga quod est aridum,  
sana quod est saucium.  
Flecte quod est rigidum,  
fove quod est frigidum,  
rege quod est devium.  
Da tuis fidelibus  
in te confidentibus  
sacrum septenarium.  
Da virtutis meritum,  
da salutis exitum,  
da perenne gaudium.

Ven, Espíritu Santo,  
y desde el cielo  
envía un rayo de tu luz.  
Ven padre de los pobres,  
ven dator de las gracias,  
ven luz de los corazones.  
Consolador óptimo,  
dulce huésped del alma,  
dulce refrigerio.  
Descanso en el trabajo,  
en el ardor frescura,  
consuelo en el llanto.  
Oh luz santísima:  
llena lo más íntimo  
de los corazones de tus fieles.  
Sin tu ayuda  
nada hay en el hombre,  
nada que sea inocente.  
Lava lo que está manchado,  
riega lo que es árido,  
cura lo que está enfermo.  
Doblega lo que es rígido,  
calienta lo que es frío,  
dirige lo que está extraviado.  
Concede a tus fieles  
que en Ti confían,  
tus siete sagrados dones.  
Dales el mérito de la virtud,  
dales el puerto de la salvación,  
dales el eterno gozo.

+ EVANGELIO +

+ Jn 14. 23-31

IN illo témpore: Dixit Jesus discípuis suis: Si quis díligit me, sermónem meum servábit, et Pater meus díliget eum, et ad eum veniémus et mansiónem apud eum faciémus: qui non díligit me, sermónes meos non servat. Et sermónem quem audístis, non est meus: sed ejus, qui misit me, Patris. Hæc locútus sum vobis, apud vos manens. Paráclitus autem Spíritus Sanctus, quem mittet Pater in nómine meo, illo vos docébit ómnia et súggeret quæcúmque díxero vobis. Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: non quómodo mundus dat, ego do vobis. Non turbétur cor vestrum neque formídet. Audístis quia ego dixi vobis: Vado et venio ad vos. Si diligerétis me, gauderétis útique, quia vado ad Patrem: quia Pater major me est. Et nunc dixi vobis priúsquam fiat: tu cum factum fúerit, credátis. Jam non multa loquar vobiscum. Venit enim princeps mundi hujus, et in me non habet quidquam. Sed ut cognóscat mundus, quia díligo Patrem, et sicut mandátum dedit mihi Pater, sic fácio.